
ZARZĄDZENIE NR 111/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 105/2016 z dnia 23 czerwca 2016 roku w sprawie wprowadzenia instrukcji 
ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie.

Na podstawie art. 333 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016, poz. 446 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 9 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 105/2016 z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Żarowie, 
które otrzymuje treść:

„9. Pracownicy upoważnieni do odbioru druków ścisłego zarachowania:

a) Katarzyna Banasik-Bendlewska,

b) Anna Kołodziej,

c) Anita Juralewicz,

d) Stanisława Jabłońska,

e) Katarzyna Michalczyk-Zielińska,

f) Aneta Zakrzewska,

g) Jadwiga Błażej,

h) Reneta Rybak,

i) Anna Kupczak,

j) Agnieszka Łabuz,

k) Elżbieta Harmaty,

l) Teresa Drąg,

m) Paulina Pająk

n) Urszula Karmelita,

o) Katarzyna Bal,

p) Izabela Augustyn”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi gminy.

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F0D24A03-7C83-4F91-A3B8-842CEFF6727F. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Z uwagi na konieczność zaktualizownia wykazu osób upoważnionych do odbioru druków ścisłego

zarachowania zaistniała konieczność zmiany załącznika nr 1 do instrukcji ewidencji i kontroli druków

ścisłego zarachowania.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest zasadne.

Id: F0D24A03-7C83-4F91-A3B8-842CEFF6727F. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:24:59+0100




